# Isaias 62 Omnium Gentium XXI-Dies Orationis et Jejunii (Mai 7-28, 2023)

Super I decies centena millia credentium coniunge te, qui orationem pro Israel exercebunt per **horae 1 saltem diei 21 dierum** (7 Maii 7-28) ad augmentum Dei salutis promissionum et consilia Hierosolymorum et Israel. Quidam orabunt soli, alii rogabunt cum 2 vel pluribus (Mt 18, 20) — virtute vel coram — in domo, officina, dormitorio, vel in ecclesia sua, etc.

Collaboratio plurium milium ministeriorum, inter Lou Engle, Iasonem Hubbard, Mike Bickle-mobilitum, ad **1 decies centena millia credentium** in **coetum solemnem omnium gentium** participandum (diei Maii 7-28) variis modis ieunandi et orandi pro propositis Domini in Israel et Ipsum roga, ut centum decies centena millia intercessores pro Israel suscitet, secundum promissionem apud Isaiam 62, 6 intercessores imperandi, constituendi, constituendi, vel "notandi", qui Dominum promissionis suae commonefaciet .

**6 Super muros tuos, Jerusalem, constitui custodes ; tota die et tota nocte in perpetuum non tacebunt. Qui recordamini Dominum , nolite requiescere vobis; 7 et non detis ei requiem donec faciat Ierusalem laudem in terra . Isa.**

In primis 3 septimanis hoc ieunium die 7 Martii annuntians, supra **1 decies centena Millia credentium**, variis modis participare constituuntur. Per VII Maii, longe plus quam **mille decies centena millia** hoc XXI-die ieunabunt variis modis (quidam in aqua ieunabunt, alii in leguminibus aut succis, aut unum in die farinam capient, quidam "media ieunium" pro cibus, etc.).

Locus orationis **IHOPKC** commendatus adorare et orare non cessat 24/7 per 3 septimanas (7-28 Maii) pro Israel. Plus 300 in hora ministerii IHOPKC plene commissi personaliter se in cella orationis nostrae esse per **6-12 horas diei omnibus diebus 21**. Grati sumus ob eorum responsonem deponere multa officia consueta ut id faciant! IHOPKC locus orationis est unus ex **pluribus HUBs** in hoc susceptis. Pro magis info in quomodo ecclesia tua vel ministerium HUB esse potest vide [Isaiah62Fast.com](http://Isaiah62Fast.com) vel [Isaias 62 Fast Facebook page](#) (<https://rb.gy/8orcjp>).

Isaias62Fast.com — pagina ecclesias, ministeria, studia biblica, coetus iuvenum, etc. cupit esse « HUB », qui subsidia ministrat, communicationem regularem, etc. in promovendis aliis per 21 dies (die Maii 7-28).

Si vis ecclesiam tuam vel ministerium info inscripti in [Isaiah62Fast.com](http://Isaiah62Fast.com), tunc deprime nexus ut plura scias.

[Isaiah62Fast.com](http://Isaiah62Fast.com) nullas **eschatologicas dignitates** alloquitur , sed fideles vocat ab omnibus adjunctis ad participandum.

## Cur 100,000,000 ?

Pluribus annis Dominus multiplicavit numerum **100 milionum intercessorum** pro Israel variis modis.

Eric Watt, Iason Hubbard (IPC), turma IHOPKC pluries in annis proximis visitaverunt.

Repraesentant et communicant regulariter cum ducibus qui **5,000+ retis orationi praeficiunt, quae collective includunt 130 millones credentium** (primo numeros illos facile crediderim). In recenti visitatione (Dec. 2022) communicaverunt ut principes harum 5,000+ precationis retiacula ac 130 decies centena intercessores sibi adjuncti simul consistant ut *orent pro eadem terrae regione 4 vicibus anno 2023* in incepto missionali omnium gentium. vocavit **110city.com**. Oppressus sum, ut existimo,

hoc **primum in historia** , quod supra centum milia credentium orabit pro eodem ambitu orbis terrarum, uno eodemque die 4 temporum in uno anno (cf. Io. 17, 21-23).

Hae 100 millones pro **Sinis** orabunt die 22 mensis Ianuarii anno 2023. Orabunt pro **Medio Oriente** die 17 Aprilis, pro **Israel die 28 mensis Maii**, et pro **India** pridie Kalendas Novembris 31. Hae 100 millones fidelium profunde commissae sunt Iesu et Magnae Commissioni. Sed multi eorum *nondum coniuncti sunt cum proposito biblico Domini pro Israel*. Sed per unum diem (28 Maii) hae 100 millones pro Israel rogabunt, sicut pro Sinis die 22 mensis Ianuarii fecerunt. Sed per XXI dies, usque ad diem XXVIII Maii, **I decies centena millia** intercessores ieunabunt et rogabunt ut "Spiritus Sanctus insidiis" eos rogans, corda horum 100 milionum ad propositum suum Israel notando.

**Summarium:** Coniunge super I decies centena millia qui orabunt pro Israel cotidie saltem una hora — sola vel cum 2 vel pluribus (Mt 18, 20) virtualiter vel in persona — ut oret pro Israel et a Spiritu petatur ut notetur. 100 sestertium die 28 Maii.

**Cur tanti facimus orationem pro Hierosolyma et Israele?**

Paenitentia nationalis Israel (Act 3, 19) et confessio Iesum esse Messiam (Mt. 23, 39), intime coniungitur cum secundo Iesu adventu, Magnae Commissioni ac " vita ex mortuis" pro universa terra (Rom. 15, 15). Jesus non revertetur, donec principes in Jerusalem Ipsum agnoscant Messiam, secundum illud Psalm.

**37 "Hierosolyma, Jerusalem, non videbitis me amplius [ad Jesum redditum], donec dicas:  
Benedictus [Jesus] qui venit in nomine Domini . : 26].  
(Mt 23, 37-39).**

**19 Pœnitentiem igitur et convertimini, ut deleantur peccata vestra :  
20 Mitte Iesum christum... 21 quem oportet celum recipere [tenere uel retinere ad dexteram Patris] usque ad tempora restitutionis omnium que Deus locutus est per omnes sanctos prophetas suos. Ac  
15 Si abiectio eorum reconciliatio est mundi, quae acceptio eorum nisi vita ex mortuis [includit plenitudinem Magnae Commissionis]? Rom.**

Credimus hunc **omnium gentium diem XXI Isaiae LXII Ieiunium** fore catalyticum in inflammando accelerationem colloquii biblici de Israel in Corpore Christi per gentes, hac hora. Hoc Ieiunium terminabitur die Dominica Pentecostes, die 28 mensis Maii, hoc die centum milia credentium orabunt pro Israel una in responsione ad vocationem Dei per Iasonem Hubbard, Ericum Watt, et "110 civitates" equos ad hoc modo 4 temporum **convocandos**. anno MM See **110 Cities.com-on** Die 17 Aprilis, iidem centum milia credentium pro toto Oriente Medio orabunt.

Hoc **primum in historia** erit quod multo plus quam 1 decies centena millia perseverent 24 horarum diei 21 dierum orantes pro Dei promissionibus pro Israel. Singularitas incepti huius precationis ipsa est signum temporum ac acceleratio Dei "tempus generationis ad creandum" ad congregendum in proposito suo pro Israel (Ps. CII, 13, 18).

**13 Tu autem, Sion, miserere ! tempus favendi, Ita tempus, venit...  
18 Haec scribentur in generatione altera, ut laudet Dominum populus adhuc creandus .  
Ps.**

Hoc 21-dierum Ieiunium est **momentum "omnium gentium Esther"** (**Esth.** 4, 14-16), quod significans pignus erit pro ultimo omnium gentium Esther momento, cum milia credentium in oratione procedunt, audacter ad Deum proloquuntur. Israel enim (ut videtur in Scriptura), et sta cum Israele, sicut anti-semitismus crescit usque dum redit Iesus (Sach. xiv. 1-5). Hoc Ieiunium etiam magni momenti est pro hodie, sicut Israel varias valde significantes pugnas respicit.

**14 Si enim hoc tempore silueris , ex alio loco Iudeorum salus et liberatio surget, quis scit, si tali tempore ad regnum ueneris ?**

**15 Dixit itaque Esther eis Mardochaeo: " Vade, et congrega omnes Iudeos, et orate pro me.  
Ego ieiunabo ancillas meas, ut vadam ad regem, et si pereo, pereo! (Esth. 4, 14-16).**

Tam gratus sum Tom et Kate Hess qui Hierosolymam Domum orationis per 36 annos duxere [[jhofan.org](http://jhofan.org)] et pro Rick et Patricia Ridings qui Succat Hallel in Ierusalem per XX fere annos duxerunt [[succathallel.com](http://succathallel.com)] necnon alia ministeria precationis quae per XX+ annos instituta sunt.

In hoc jejunio supremam Iesu extollimus et connexionem benedictionis Dei in Ierusalem ad Magnam Commissionem implendam intendimus. Tanto magis simul in unitate "spiritus Ioannis 17, 21-23" possumus.

Suscipe librum electronicum **Miraculi Moraviani** ab Iasoni Hubbard, qui memorabilem fabulam **comitis Zinzendorf** narrat, qui orationem 24/7 (quae per 100 annos continua est) cum primis missionibus protestanticis motus in historia coniunxit. Hunc PDF librum reperi apud [Isaiam62Fast.com](http://Isaiam62Fast.com) vel fabulam de YouTube "Zinzendorf Ditis Young Regula" observa vel egregium recens colloquium de eo in [Radio Remnantis spectare](http://RadioRemnantis.com).